
Emanuel Byrtus 

Důvěra je odvaha nemyslet … 

…dopředu. Představte si, že jste plně otevřeni 
vnímání teď a tady. Může být mysl otevřená a 
klidná? Jak být plný důvěry v dostatek a 
připraven v každém okamžiku na to, co přichází? 
Jaký je rozdíl mezi slepou vírou a esenciální 
kvalitou víry? Čemu tedy věřit a čemu ne? Jak 
rozvíjet vyšší kvality víry a odvahy v denním životě? Jak se cítit dobře 
v prázdnotě mysli? 

Odpovědi známe hluboce uvnitř všichni. Můžeme vám je pomoci objevit.  

Zveme vás na setkání s vyššími kvalitami: 

 Meditace vyšších kvalit – 6. června 20 hod. 
 Večerní dílna U Džoudyho – 8. června 18 hod. 
 Sdílení vyšších kvalit – 26. června 20 hod. 

Meditace a Sdílení probíhají na Skypu. 
Proč Skype? Jednoduchá forma, jak být spolu, objevovat, sdílet a prožívat společné téma. „Duchovno 
v trenkách“. Neřešíte, jak jste upravení, jak se tváříte či jak se tváří někdo jiný. Prostě jste tak, jak je 
vám nejlíp. Tady a teď vytváříme společně silné tvořivé pole, které vyživí a inspiruje vás i tento svět. 

více na www.prozivot.info 

 

 

 

 

 

„Cesta srdce je cestou odvahy. Znamená žít v nejistotě, znamená žít v lásce a 
důvěřovat. Znamená pohybovat se v neznámu. Znamená opustit minulost a 
umožnit budoucnosti, aby nastala.“ 

Osho 

Užitek odvahy a víry pro každého:  

Naše přirozená esence - odvaha mysli, ta 
schopnost být v přítomném okamžiku a 
nepředvídat, nepřipojit zkušenost, která vše 
zkresluje. Tato kvalita ve spojení s vírou, že 
jsme připraveni na to, co právě teď přichází. 
Jsme připraveni, máme to ve vědomí a 
konáme svobodně a odpovědně s důvěrou 
v proces a dostatek všech zdrojů.  

Odvahu vykročit za svoje limity můžete prožít na programu Racek letí za limit.  
Koná se 22. – 28. srpna v Čeladné v Beskydech. 


